[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2018 года
	№  273 .
	 пос. Горняцкий

	Об утверждении общественно-значимого проекта «Благоустройство территории для устройства «Города Мастеров» по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Погорелов, ул. Победы

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», а так же в целях реализации мероприятий предусмотренных федеральной целевой подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общественно значимый проект «Благоустройство территории для устройства «Города Мастеров» по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Погорелов, ул. Победы.
2. Начальнику отдела муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко, начальнику отдела экономики и финансов Л.В. Трихаевой обеспечить организацию выполнения мероприятий предусмотренных проектом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 11.12.2018 года № 260 «Об утверждении общественно-значимого проекта «Благоустройство прилегающей территории к сельскому дому культуры для устройства «Города Мастеров» по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Погорелов, ул. Победы 1» отменить.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                        О.П. Снисаренко